
UCHWAŁA  NR  XX/130/2012 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 1 października 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w gminie Golczewo, obręb Kłodzino 

 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647) art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie  
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXIV/219/09 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 24 czerwca  
2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w gminie Golczewo, obręb Kłodzino § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru eksploatacji kruszywa, położonego w obrębie 
geodezyjnym Kłodzino, w działce o nr ewidencyjnym gruntu 318/4, z docelowym 
przeznaczeniem na cele turystyczno–rekreacyjne związane z poeksploatacyjnym 
zbiornikiem wodnym, z dopuszczeniem zabudowy z niezbędną infrastrukturą 
techniczną.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Lech Ferdynus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r., poz. 567. 

 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XX/130/2012 
Rady Miejskiej w Golczewie 
z dnia 1 października 2012 r. 

 
 

Treść uchwały nr XXIV/219/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w gminie Golczewo, obręb 
Kłodzino wskazuje przeznaczenie terenu pod eksploatację kruszywa i nie określa jego 
przeznaczenia docelowego po zakończeniu eksploatacji złoża.  

Przyjęta uchwałą nr XVIII/115/2012 z dnia 5 czerwca 2012 r. zmiana Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo ustala po wyeksploatowaniu 
złoża rekreacyjno-wodny kierunek rekultywacji, z dopuszczeniem zespołu zabudowy rekreacji 
indywidualnej wraz z niezbędnymi sieciami i urządzeniami infrastruktury technicznej.  

W związku z powyższym, aby zachować stopień zgodności przewidywanych rozwiązań  
z ustaleniami studium należy podjąć uchwałę zmieniającą.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


